
Protocolo: 2021000573047

Pregão Presencial 022/2021: Aquisição de materiais de construção para realização de obras diversas, pelo Município, com
recursos próprios. Abertura: 05/08/2021, 9h, na Prefeitura, Av. Professor Zeferino, 991. Editais:www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br.
Informações: (54) 3532-1122, das 7:30 às 11:30 e 13 às 17h . São João da Urtiga, RS. Cezar Olímpio Zandoná, prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000572932

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES/RS.

Termo de Aditamento – Prorrogação.

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 018/21, firmado em 14/07/21, com a Empresa Cleonice Felimberti Tamioso,
CNPJ nº 04.314.161/0001-00; Objeto: Prorrogação do prazo da execução do objeto e da vigência do contrato; Fund. Legal: Art.
57, II, da L.F. nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; Proc. de Lic. nº 18/21; Data de Assinatura: 14/07/21.

São José das Missões/RS, 14 de julho de 2021.

__________________________________
GILMAR WEBER TOLFO

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000572992

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará os seguintes processos licitatórios: PREGÃO PRESENCIAL
034/202, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de LOUSAS DIGITAIS, para atender às necessidades das
Secretaria Municipal da Educação, através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 09.08.2021, às
9h.PREGÃO PRESENCIAL 035/202, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de PLAYGROUNDS, CASINHAS,
CAIXAS DE AREIA, CAMAS ELÁSTICAS, PISCINAS DE BOLINHAS, BALANÇOS DUPLOS, para atender as necessidades das
Secretaria Municipal da Educação, através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 10.08.2021, às 9h.
Editais no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal www.portaldecompraspublicas.com.br. São Pedro do Sul, 23 de julho
de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2021000573000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
PREGÃO PRESENCIAL 69/2021

REGISTRO DE PREÇO
O Município de Sarandi – RS através de seu Pregoeiro, torna público que no dia 12 de agosto de 2021 às 09:00h.,

procederá Licitação Processo Licitatório Nº 106/2021, PREGÃO PRESENCIAL do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, Registro de
Preço para a futura e eventual, aquisição de diversos Materiais didáticos para serem utilizados nas Escolas da Rede Municipal
de Sarandi-RS. A cópia do edital e seus anexos estão disponíveis no site: http://www.sarandi.rs.gov.br e no Setor de Licitações
na sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00h às 17:00h ou pelo Telefone: (54) 3361.5637.Sarandi (RS), 22 de julho
de 2021. Nilton Debastiani Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2021000573033

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Leis 8. 666/93 e 10.520/02, torna público que às 08h do dia 05
/08/2021 , realizará Pregão Eletrônico nº 29/2021, para aquisição de um veículo novo para SMECD. Edital no site:
www.pmseberi.com.br e Pregão Online Banrisul.

MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO
Protocolo: 2021000572420

MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, Sexta-feira, 23 de Julho de 2021 151Diário Oficial Nº 148

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 26/07/2021 09:57:51 Página 1 de 2

http://www.portal/
http://decompraspublicas.com.br/
http://www.portal/
http://decompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.sarandi.rs.gov.br/
http://www.pmseberi.com.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_0591ba57-8559-4c88-84df-68bcae53b294..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 26/07/2021 09:57:51 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 26/07/2021 09:57:51 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


